

证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2024-048

### 格林美股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

2.业绩预告情况

预计净利润为正值且属于下列情形之一:  
□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:66,138.26万元-76,472.36万元	盈利:41,136.41万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:60%-85%	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:61,138.26万元-81,472.36万元	盈利:34,666.88万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:76.6%-135.42%	
基本每股收益	盈利:0.13元/股-0.15元/股	盈利:0.08元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

2024年上半年,公司在2023年全球内卷新一轮竞争中打下的坚实基础,乘国家“大规模设备更新和消费品以旧换新”的世纪东风,产能大释放,市场大增量,产销两旺,公司“城市矿山开采+新能源材料制造”双轨业务强劲发力,核心产品三元前驱体、钴产品、镍产品等核心产品的平均产能利用率达到98%以上,毛利率全面提升,大幅提升了盈利能力,各项业务全面进入盈利增长通道。

2024年上半年,公司印尼镍资源项目一期产能已于6月30日如期完成安装,将于今年7月开始在年内分批投产,并在年内全部释放产能。同时,公司在印尼布局三元前驱体产能,将于今年8月竣工,9月投产,而欧美市场,在印尼打通到低品位土矿到电液原料和电池材料的世界一流镍资源新能源材料全产业链,有效应对IRA法案下的FDIC细则,突出IRA法案产销,打造公司在欧美两大新能源新兴市场逐鹿的竞争力。

作为废物循环的头部企业,在国家部委支持下,公司勇敢担当推动国家新一轮大规模设备更新和消费品以旧换新的中坚力量,先后与东原集团、美的、湖北神磷集团等多家行业上下游、物流企业签署以换购新设备合作协议,并推出首个“两新两改消费平台+格林循环(RCO RRCYCLING)数字化服务平台”,向新而生,服务国家大规模设备更新和消费品以旧换新“两新”战略,收效良好。

四、风险提示

本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司2024年半年度报告数据为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告!

格林美股份有限公司 董事会  
二〇二四年七月十日

证券代码:002512 证券简称:达华智能 公告编号:2024-034

### 福州达华智能科技股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

1.业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

2.预计业绩:

□扭亏为盈 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

(1)2024年半年度(2024年1月1日至2024年6月30日)业绩预告情况:

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:180万元至盈利:250万元	盈利:1,026.82万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:85.39%-95.76%	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:500万元至盈利:450万元	盈利:4,217.83万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:88.02%-90.21%	
基本每股收益	盈利:0.0014元/股至盈利:0.0021元/股	盈利:0.034元/股

二、业绩预告预计情况

本业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

(一)报告期内归母净利润较上年同期下降,主要系以下原因:

- 1.本报告期,归母净利润较上年同期下降,主要是上年同期处置满足战略发展需要的长期股权投资取得投资收益对公司利润有较大影响。
- 2.本报告期,受材料价格波动的影响,电视机卡业务毛利率暂时性有所回落,公司正持续强化主材采购成本管控和优化。
- (二)本报告期非经常性损益较上年同期有一定程度的下滑,主要是因为:
  - 1.公司持续聚焦“网+屏”战略,关停并转非战略方向亏损的子公司和业务线,取得有效,存量部分对归母净利润的负面影响进一步下降,且聚焦主营业务后,经营性业绩稳步回升。
  - 2.本报告期,公司强化绩效考核管理,取得一定效果。
  - 3.本报告期,以美元计价的应付款项产生的汇兑损失较上年同期有所减少。
  - 四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据将在2024年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

福州达华智能科技股份有限公司 董事会  
二〇二四年七月十一日

证券代码:002073 证券简称:软控股份 公告编号:2024-028

### 软控股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

1.业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

2.预计业绩:

□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:18,000.00万元-21,000.00万元	盈利:9,517.80万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:89.12%-120.64%	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:15,000.00万元-18,000.00万元	盈利:4,057.91万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:162.47%-211.99%	
基本每股收益	0.1777元/股-0.2073元/股	盈利:0.0982元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,公司受益于轮胎企业海外投资的热潮,橡胶机械业务保持稳步增长,公司重视产品品质的提升,并积极提升产能,设备项目交付效率提升,营收规模增长,橡胶机械业务盈利能力提升。另外,公司橡胶新材料业务的产销规模增加,产品结构改善后毛利率水平提升,新材料业务盈利能力较同期也有所提升。

四、其他相关说明

本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2024年半年度报告为准,请投资者注意投资风险。

特此公告。

软控股份有限公司 董事会  
2024年7月11日

证券代码:002485 证券简称:ST雷发 公告编号:2024-035

### 雪松发展股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况:预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:1,500万元-4,500万元	盈利:23,245.40万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:155.98%-211.99%	
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:13.87%-67.88%	盈利:6,227.59万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:0.0285元/股-0.036元/股	盈利:0.1189元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,公司不断优化供应链业务模式,提高经营业绩,总体稳中有升。而文旅业务受运营模式影响,恢复不及预期。上年同期盈利主要原因是应收款回收冲回信用减值损失。公司现有业务总体保持稳健态势。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据以公司披露的2024年半年度报告为准,请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

雪松发展股份有限公司 董事会  
2024年7月11日

证券代码:002005 证券简称:ST德豪 公告编号:2024-47

### 安徽德豪润达电气股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

1.业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

2.预计业绩:

□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:1,200万元-2,300万元	盈利:4,982.59万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:100.00%-200.00%	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:1,000万元-2,000万元	盈利:4,562.05万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:100.00%-200.00%	
基本每股收益	盈利:0.0212元/股-0.0424元/股	盈利:0.0916元/股

二、业绩预告原因说明

1.公司不断优化主营业务进行优化调整,强化成本管控,实施降本增效措施,总体产能利用率、固定费用率均较上年同期有所改善,小家电出口业务实现扭亏为盈,LED封装业务净利润同比增长70%左右。主营业务利润减亏0.84亿元至0.94亿元,预计对归属于上市公司股东净利润的影响金额约为300万元至-400万元。

2.公司LED相关业务关停后,尚未处理的相关资产仍需计提折旧及支付必要的维护费用约3,500万元。

3.报告期内,公司扣除非经常性损益对净利润的影响金额约为600万元。

四、其他相关说明

1.本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

2.《证券时报》(证券日报)(中国证券报)(上海证券报)和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。

特此公告。

安徽德豪润达电气股份有限公司 董事会  
2024年7月10日

证券代码:002373 证券简称:千方科技 公告编号:2024-042

### 北京千方科技股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况:预计净利润为正值且属于同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:1,000.00万元-1,500.00万元	盈利:28,509.04万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:94.24%-96.09%	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:800.00万元-8,000.00万元	盈利:11,179.37万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:30.39%-89.17%	
基本每股收益	盈利:0.01元/股	盈利:0.18元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,营业收入同比下降5%至10%。受市场波动影响,公司持有资产减值(股票投资:68288)的公告价值下降对净利润的影响约-0.91亿元,该项目属于非经常性损益;受外部环境及特定项目利润波动影响,上述因素致使2024年半年度归母净利润有所下降。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2024年半年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

北京千方科技股份有限公司 董事会  
2024年7月11日

证券代码:000807 证券简称:云铝股份 公告编号:2024-036

### 云南铝业股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)预计的经营业绩:□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:240,000万元-260,000万元	盈利:1,314,363,490.27元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:58.42%-76.52%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:230,000万元-250,000万元	盈利:1,490,635,655.60元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	比上年同期增长:54.29%-67.71%	
基本每股收益	盈利:0.69元/股-0.75元/股	盈利:0.44元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,云南铝业股份有限公司(以下简称“云铝股份”或“公司”)加强与电力管理部门沟通,积极争取用电优惠,加快电铝铝产能的复产进度,实现电铝铝产能负荷率的大幅提升;同时紧紧抓住铝价上涨的市场机遇,持续加大营销力度,积极开展市场,公司铝产品的产销销量同比大幅增长,经营业绩随之实现增长。

四、其他相关说明

1.本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算,最终财务数据以公司2024年半年度报告披露的数据为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

云南铝业股份有限公司 董事会  
2024年7月10日

证券代码:002495 证券简称:佳隆食品 公告编号:2024-045

### 广东佳隆食品股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况

1.预计净利润为正值且属于下列情形之一  
□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:700万元-900万元	盈利:499.73万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:39.19%-104.67%	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:620万元-820万元	盈利:316.98万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:111.37%-174.47%	
基本每股收益	盈利:0.0075元/股-0.0096元/股	盈利:0.0047元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,原材料价格回落,公司采购成本下降,毛利率较去年同期有所提升;同时公司积极推进降本增效措施,提升生产运营效率,提高管理效能。

2.非经常性损益影响

本期非经常性损益对公司净利润的影响预计30万元,主要是理财产品收益和政府补助。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2024年半年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

广东佳隆食品股份有限公司 董事会  
2024年7月10日

证券代码:000757 证券简称:浩物股份 公告编号:2024-37号

### 四川浩物机电股份有限公司 关于回购公司股份比例达到1%暨回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川浩物机电股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月25日召开第九届十四次董事会会议,审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》,同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份,用于后续实施股权激励计划或员工激励计划。公司于本次回购的资金金额不低于人民币1,500万元且不超过人民币3,000万元,回购股份价格不超过人民币5.20元/股(含),回购股份的总实施期限为自公司董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内,具体内容详见公司于2024年4月26日披露的《第十届董事会会议决议公告》(公告编号:2024-14号)、《关于回购公司股份方案的公告暨回购报告书》(公告编号:2024-20号)。

根据《上市公司回购股份实施办法》(深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份)等相关规定,公司在回购期间内,回购股份占上市公司总股本比例每增加百分之一的,应当在事实发生之日起三个交易日内予以披露。现将公司回购股份进展情况公告如下:

截至2024年7月9日,公司累计通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份5,399,800股,占公司总股本的1.0136%,最高成交价为3.31元/股,最低成交价为2.35元/股,成交总金额为14,949.738万元(不含交易费用)。本次回购符合公司回购股份方案及相关法规的要求。

二、其他说明

公司回购股份的时间、回购股份的数量、回购股份的价格及集中竞价交易的委托时段等均符合《上市公司回购股份实施办法》(深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份)及公司回购股份方案的相关规定。具体情况如下:

- 1.公司未在下述回购期间内:
  - (1)自未能对公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的事项发生之日或者在决策过程中,至披露该公告之日;
  - (2)中国证监会、深圳证券交易所规定的其他情形。
- 2.公司拟以集中竞价方式回购股份符合下列要求:
  - (1)委托价格不得为公司股票当日交易最高限价的价格;
  - (2)不得在深圳证券交易所收盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托;
  - (3)中国证监会、深圳证券交易所规定的其他要求。
- 3.公司本次回购股份回购价格区间、资金来源均符合回购股份方案的有关规定。

公司后续将根据回购实施情况在回购期间内持续实施本次回购方案,并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川浩物机电股份有限公司 董事会  
二〇二四年七月十一日

证券代码:002816 证券简称:\*ST科和 公告编号:2024-046

### 深圳市和利达精密清洗设备股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况:预计净利润为负值且属于同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:2,000万元-2,800万元	盈利:2,210.49万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:109.91%-184.67%	
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:1,000万元-1,800万元	盈利:2,210.49万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:109.91%-184.67%	
基本每股收益	亏损:0.0075元/股-0.0096元/股	盈利:0.0047元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,受行业内竞争加剧和下游需求不足等多重因素影响,公司经营收入减少,利润同比下降。

2.报告期内,公司坚持业务转型,对部分非核心业务进行剥离,其中线束业务已经逐渐形成收入,但由于处于市场培育期,相应地各地管理费用支出也在增加,利润尚未达到预期。

3.报告期内,公司对深圳市和利达企业管理有限公司进行增资,取得部分表决权。

四、其他相关说明

1.本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,公司2024年半年度具体准确的财务数据以公司披露的2024年半年度报告为准。

2.公司将严格按照法律、法规的规定及时做好信息披露工作,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

深圳市和利达精密清洗设备股份有限公司 董事会  
2024年7月11日

证券简称:\*ST金科 证券代码:000656 公告编号:2024-087号

### 金科地产集团股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

1.业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

2.预计的经营业绩:预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:150,000.00万元-250,000.00万元	亏损:193,974.66万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:180,000.00万元-180,000.00万元	亏损:107,661.34万元
基本每股收益	亏损:0.28元/股-0.47元/股	亏损:0.37元/股

二、业绩预告原因说明

与本报告期业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润亏损主要原因如下:

(一)受行业环境和公司自身经营状况影响,公司及公司所投资的房地产项目交付量减少,整体销售收入下降,从而导致净利润下降;

(二)公司存量房地产开发项目因资金链断裂等因素导致合利资本化的项目及对应的金额减少,相关有息负债利息费用化增加;

(三)公司继续计提预计违约金等损失。

特此公告。

金科地产集团股份有限公司 董事会  
二〇二四年七月十日

证券代码:002518 证券简称:科士达 公告编号:2024-039

### 深圳科士达科技股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

1.业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

2.预计业绩:

□扭亏为盈 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:20,000万元-26,000万元	盈利:30,000万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:33%-33%	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:18,000万元-24,000万元	盈利:48,369万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:63%-63%	
基本每股收益	盈利:0.24元/股-0.34元/股	盈利:0.86元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计,公司就本次业绩预告有关事项向公司提供年度审计服务的会计师事务所签字注册会计师进行了沟通,双方在本次业绩预告方面不存在重大分歧。

三、业绩预告原因说明

2024年上半年,欧洲户储业务市场需求继续放缓,公司下游客户仍存在一定的库存压力,放缓提货安排,公司户储出货量对比2023年同期大幅减少,以致公司整体营业收入及净利润较同期下降。报告期内,公司研发投入同比增长较大,且公司计提资产减值损失和信用减值损失增加,以致公司净利润下降幅度较大。

四、风险提示

本次业绩预告数据是深圳科士达科技股份有限公司财务部门初步测算的预计数据,具体数据将在公司2024年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳科士达科技股份有限公司 董事会  
二〇二四年七月十日

证券代码:003017 股票简称:大洋生物 公告编号:2024-078

### 浙江大洋生物科技集团股份有限公司 关于实施2023年年度权益分派后调整回购股份价格上限的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1.调整前回购股份价格上限:28.00元/股
- 2.调整后回购股份价格上限:27.56元/股
- 3.调整后的回购价格上限自2024年7月11日(权益分派除权除息日)起生效。

一、回购股份基本情况

浙江大洋生物科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年7月2日召开的第五届董事会第十六次会议,审议通过了《关于回购公司股份的议案》,拟使用自有资金以不超过28.00元/股(含本数)的价格回购公司股份,公司本次回购股份的资金总额预计为不低于人民币4,200万元(含本数),不超过人民币8,400万元(含本数),本次回购股份的实施期限为经董事会审议通过回购股份方案之日起12个月以内。具体内容详见公司披露于《中国证券报》《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于回购公司股份的公告暨回购报告书》(公告编号:2024-007)。

二、2023年年度权益分派方案实施情况

公司2023年年度权益分派方案为:以现有总股本84,000,000股为基数,向全体股东每股派0.45元(含税)现金股利,向全体股东每10股派45,000.00元人民币现金。

三、公司实际派现金分红的总金额=实际参与分配的总股本\*分配比例,即36,672,750元=81,495,000股\*0.45元/股。因公司回购专用证券账户中股份不参与利润分配,本次权益分派实施后,根据股票市值不变原则,实施权益分派前后公司总股本保持不变,现金分红总额分摊到每一股份的比例将减小。

因此,本次权益分派实施后除权除息价格计算时,每10股现金红利应为4.365803元(每10股现金红利=实际现金分红总额/总股本\*10=36,672,750\*84,000,000\*10=4.365803元(本数保留六位小数,最后一位直接截取,不四舍五入)),即每股0.4365803元。

确定除权除息日为2024年7月10日,除权除息日为2024年7月11日。

详细内容详见公司于2024年7月4日披露于《中国证券报》《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《2023年年度权益分派实施公告》(公告编号:2024-076)。

三、本次回购股份价格上限调整

根据回购股份报告书,本次回购股份的价格不超过人民币28.00元/股,若公司在回购期间内实施现金分红,则回购股份价格上限=现金分红+派发股息红利+每股股票回购前或除权除息前收盘价,按照相关规定应相应调整回购价格上限,即公司回购股份价格上限由28.00元/股调整为27.56元/股。具体计算过程如下:

- 1.计算公式:
 
$$\text{每10股现金红利} = \text{实际现金分红总额} / \text{总股本} * 10$$
- 2.具体调整:
 
$$\text{每10股现金红利} = \text{实际现金分红总额} / \text{总股本} * 10 = 36,672,750 / 84,000,000 * 10 = 4.365803 \text{元}$$

除上述事项说明

除上述事项说明,公司回购股份的其他事项均无变化。公司将根据回购进展情况及及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

浙江大洋生物科技集团股份有限公司 董事会  
2024年7月11日

证券代码:002354 股票简称:天娱数科 公告编号:2024-026

### 天娱数字科技(大连)集团股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况:预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:350万元-700万元	盈利:1,250.62万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:137.99%-155.07%	
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:6.9125%-2.6537%	盈利:99.98万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:0.0021元/股-0.0042元/股	盈利:0.0076元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,受宏观经济环境影响,公司部分业务板块收入有所下降,且期间费用增加,导致整体业绩承压。

四、风险提示

本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,具体业绩情况及财务数据将在2024年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天娱数字科技(大连)集团股份有限公司 董事会  
2024年7月10日

证券代码:000042 股票简称:中洲控股 公告编号:2024-45号

### 深圳市中洲投资控股股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况:预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:9,000.00万元	亏损:1,868.97万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:379.15%	
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:8,700.00万元-1,100.00万元	亏损:2,276.87元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:1,120.76%	
基本每股收益	亏损:0.0964元/股	亏损:0.0298元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,公司前期计提资产减值损失,且计提资产减值损失和信用减值损失增加,以致公司净利润下降幅度较大。

四、风险提示

上述业绩预告数据是公司财务报告初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2024年半年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市中洲投资控股股份有限公司 董事会  
二〇二四年七月十日

股票代码:002354 股票简称:天娱数科 公告编号:2024-026

### 天娱数字科技(大连)集团股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况:预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:350万元-700万元	盈利:1,250.62万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:137.99%-155.07%	
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:6.9125%-2.6537%	盈利:99.98万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:0.0021元/股-0.0042元/股	盈利:0.0076元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,受宏观经济环境影响,公司部分业务板块收入有所下降,且期间费用增加,导致整体业绩承压。

四、风险提示

本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,具体业绩情况及财务数据将在2024年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天娱数字科技(大连)集团股份有限公司 董事会  
2024年7月10日

证券代码:002512 证券简称:达华智能 公告编号:2024-034

### 福州达华智能科技股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告预计情况

1.业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

2.预计业绩:

□扭亏为盈 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

(1)2024年半年度(2024年1月1日至2024年6月30日)业绩预告情况:

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:180万元至盈利:250万元	盈利:1,026.82万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:85.39%-95.76%	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:500万元至盈利:450万元	盈利:4,217.83万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:88.02%-90.21%	
基本每股收益	盈利:0.0014元/	